
PRAŽSKA TEPLÁRENSKÁ a.S. PT0051757

KUPNÍ SMLOUVA
na dodávku a odběr teplé užitkové vody

Číslo odběrného místa (zákaznický účet)

3051118
7^4 W Evidenční číslo smlouvy

3051118.1
Pro odběrné místo

Hilmarova 979/2, Praha 5
S účinností od:

01.10.2003 do 30.09.2013

uzavřena podle ustanovení zákona č. 513/1991 Sb.,zákona č. 458/2000 Sb. v platných zněních a Obchodních 
podmínek dodávky tepelné energie OPDT/2003 ze dne 1.6.2003 mezi smluvními stranami.

Prodávající - dále jen: Pražská teplárenská a.s.
dodavatel Partyzánská 7

170 00 Praha 7 
IČO: 45273600 
DIČ: 007-45273600
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 1509 
Bankovní spojení:
Jednající (zastoupen): Ing. Milan Trojan 
vedoucí odboru péče o zákazníky

a

Kupující -dále jen: Hlavní město Praha

odběratel
Praha 1, Mariánské nám. 2, PSČ 110 01

IČO: 00064581
DIČ: 001-00064581
Zapsán v registru ekonomických subjektů vedeném Českým 
statistickým úřadem 
Bankovní spojení:
Jednající (zastoupen):

zmocněnec VAS vo-s-

Hilmarova 979/2 
152 00 Praha 5 
IČO: 49708708 
DIČ: 005-49708708
Jednající (zastoupen): Ing. Ladislav Miškovič 
na základě plné moci ze dne 18.6.2003

Prohlášení smluvních stran

Smluvní strany prohlašují, že jsou právními subjekty právoplatně založenými a organizovanými v dobrém postavení podle právního řádu 
České republiky, že mají veškerá oprávnění z těchto zákonů vyplývající a jsou zcela oprávněny uzavřít tuto smlouvu.

1



Odběratel prohlašuje, že na jeho majetek nebyl prohlášen konkurz, nebylo proti němu zahájeno konkurzní nebo vyrovnávací řízení, konkurz 
nebyl zamítnut pro nedostatek majetku a že není v likvidaci.

Obchodní podmínky dodávky tepelné energie identifikační kód OPDT/2003 ze dne 1.6.2003 jsou nedílnou součástí smlouvy.

I.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je dodávka a odběr tepelné energie v teplé užitkové vodě.

n.
Místo plnění

Dodávka teplé užitkové vody je  splněna dle §2, odst. 1 Obchodních podmínek dodávky tepelné energie v místě : hlavní uzavírací armatury na vstupu do 
objektu
Zařízení odběratele navazuje přímo na zařízení dodavatele.

Technické údaje o odběrném místě

Charakter odběru:
Počet bytových jednotek:
Podlahová plocha skut. nebytová:
Podlahová plocha skut.bytová:
Podlahová plocha přep. nebytová:
Podlahová plocha přepoč.bytová:
Příkon pro přípravu TUV byty:
Příkon pro přípravu TUV nebyty:
Podíl dodávky do nebytové části:
Podíl dodávky do bytové části:
Stanovení podílu dod. tepelné energie na sek. straně PS:

Spotřeba studené vody pro ohřev TUV:

TUV

m2 
) m2 
n2

_______ i m2
MW
MW

%
%

rozpočítáváním podle
přepočtených podlahových ploch a činí %
bude fakturována

III.

Měření dodávky

Způsob měření tepelné energie:

Dodávka tepelné energie bude měřena měřícím zařízením na adrese : 

Kurandové 676/1, Praha 5

IV.
Technické parametry teplonosného média

Dodávka tepelné energie bude realizována teplou užitkovou vodou, která bude mít na výtoku u konečného spotřebitele teplotu 45 až 60 °C, s výjimkou 
odběrných špiček spotřeby v zúčtovací jednotce. Pravidla dodávky teplé užitkové vody jsou stanovena vyhláškou č. 152/2001 Sb.

V.
Vyhodnocení dodávky

1. Vyhodnocení dodávky tepelné energie a studené vody pro vyúčtování vychází ze stavů počitadel fakturačního měřícího zařízení, dle článku III. této 
smlouvy.

2. Pro případ poruchy měřícího zařízení nebo znemožnění přístupu k provedení odečtu se sjednává náhradní způsob stanovení množství dodaného a 
odebrané tepelné energie obsažený v §5 odst.2 Obchodních podmínek dodávky tepelné energie OPDT/2003 z 1.6.2003 tvořící nedílnou součást této 
smlouvy.

VI.
Cenové podmínky

1. Cena tepelné energie se sjednává ve smyslu cenového rozhodnutí ERÚ a Obchodních podmínek dodávky tepelné energie identifikační kód OPDT/2003 
z 1.6.2003pro fakturační místo 4.04 TUV na vstupu do objektu takto:

2

i



Základní cena tepelné energie pro zásobování nebytových odběrů je tvořena :
Spotřební složka za dodávku tepelné energie v nebytové sazbě Kč / GJ
Spotřební složka za dodávku studené vody v nebytové sazbě Kě / m3

Základní cena tepelné energie pro zásobování bytových odběrů je tvořena :
Spotřební složka za dodávku tepelné energie v bytové sazbě Kě / GJ
Spotřební složka za dodávku studené vody v bytové sazbě Kě /  m3

Ceny jsou uvedeny bez DPH!
2. Smluvní strany se dohodly na způsobu platby: Příkaz k úhradě.
3. Odběratel se dle zákona ě. 458/2000 Sb. § 76 odst. 3 písni, d) zavazuje poskytovat dodavateli zálohy podle Dohody o poskytnutí zálohové platby za 
dodávku tepelné energie (příloha ě. 3), která je nedílnou souěástí této smlouvy.

VII.
Zvláštní ujednání

Kontaktní adresy a tel. spojení dodavatele:

Pražská teplárenská a.s.

Odbor péče o zákazníky

Partyzánská 7

170 00 Praha 7

Kontaktní adresy a tel. spojení odběratele:

Kontaktní osoba odběratele : p. Markéta Šimková 

Dokumenty související s touto smlouvou budou zasílány na

VAS v.o.s.

Hilmarova 979/2
15200 Praha 5

Odd. obchodních kanceláří: Klufová Anežka 

tel: 266 752 344 fax: 266 752 340 

Odd. inkasa a pohledávek: 266 752 332-4 

Odd. inkasa a pohledávek - úěetní: 266 752 228-9 

Nepřetržitá poruchová služba: 266 752 910

Telefon: 251 819 411-12

vm.
Doba účinosti smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá s účinosti od 01.10.2003 do 30.09.2013.
2. Dodavatel se zavazuje po uplynutí doby určité k uzavření dodatku k této smlouvě zabezpečující dodávku na další období.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají po vzájemném projednání na základě své pravé a svobodné vůle a že tuto smlouvu neuzavírají za 
jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu porozuměly a vyjadřují s ním bezvýhradný souhlas, na 
důkaz čehož připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

X.
Přílohy, tvořící nedílnou součást smlouvy

Příloha č. 1: Obchodní podmínky dodávky tepelné energie - kód: OPDT/2003
Příloha č. 2: Odběrový diagram na dodávku tepelné energie
Příloha č. 3: Dohoda o poskytnutí zálohové platby za dodávku tepelné energie
Dohoda o zálohové platbě nebyla pro rok 2003 vystavena.

.í
Za dodavatele : Za odběratele :

Ing. Milan Trojan 
vedoucí odboru péče o zákazníky

Ing. Ladislav Miškovič 
na základě plné moci ze dne 18.6.2003

3


